
Strana 1 z 6

ROZPOČET
Stavba: Budova č. 10 příloha č.1 ke smlouvě č. 6440-0529-2018-2

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: zhotovitel: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín Zpracoval: Král Jiří

Místo: Letiště Pardubice 24.02.2018 Datum: 3.01.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

110 001 114203101 Rozebrání dlažeb z betonových tvárnic na sucho - okapový chodník m3 5,000

105 001 131401101 Výkop pro okapový chodník m3 12,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

94 011 311113131 m2 3,000

75 590 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m pro ostění oken m 370,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

16 014 612345452 Oprava omítky sádrovou omítkou m2

13 011 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 844,700

28 011 622142001 m2 134,055

14 011 622321121 m2 844,700

15 011 622321131 Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 844,700

27 011 622511111 m2 134,055

63 697 697510270 Koberec zátěžový - min.váha vlasu 900g/m2 m2 564,000

32 011 632441111 m2 296,500

106 011 637211321 m2 82,725

60 014 63798 montáž koberce lepením m2 564,000

61 014 63799 Demontáž koberce m2 564,000

Množství
celkem

Cena
jednotková

dozdění zdiva cihelného tl 150 mm včetně výplně z betonu - zdění děr v
nosné stěně

1 400,000

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty - sokl vnější

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená
ručně

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace
vnějších stěn - sokl vnější

Potěr samonivelační tl do 20 mm vč. penetrace - vyrovnání podlahy na
chotbě

Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených
do písku se zalitím spár MC



Strana 2 z 6

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

8 Trubní vedení 0,00

77 271 899201211 Demontáž mříží oken kus 90,000

78 254 899211111 Osazení mříží oken kus 90,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 003 941111131 m2 860,000

2 003 941111221 m2

3 003 941111831 m2 860,000

5 013 978015391 m2 844,700

26 013 978015391 m2 134,055

25 005 985564911 kus 50,000

997 Přesun sutě

99 013 997013111 t 93,192

100 013 997013501 t 93,192

101 013 997013509 t

102 013 997013831 t 93,192

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00

71 764 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 240,000

92 764 764004861 Demontáž svodu do suti m 40,000

42 764 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 240,000

43 553 553441880 žlab půlkruhový podokapní 333 pozink m 240,000

44 553 553443520 koleno 72° kruhové lisované 125 pozink kus 24,000

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200
kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v
10 m za první a ZKD den použití 51 600,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně
členitosti 1 a 2 do 100%

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně
členitosti 1 a 2 do 100% - sokl vnější

Odřezání stávajících ocelových prvků na fasádě ( např. držáky objímek,
kabelů, osvětlení atd. )

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s
použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km 1 025,112

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné)



Strana 3 z 6

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

45 764 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab kus 12,000

46 553 553442640 kotlík závěsný půlkulatý kus 12,000

47 553 553447990 koleno výtokové kus 12,000

90 764 764508131 Montáž kruhového svodu m 40,000

91 553 553442090 svod kruhový 120 pozink m 40,000

40 764 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 24,000

41 553 553443330 objímka svodu trn 200 mm 120 pozink kus 24,000

72 764 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 24,000

73 553 553501330 čelo podokapního žlabu kus 12,000

74 345 345755470 spojka pro žlab pozinkovaná kus 115,000

48 764 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 12,000

766 Konstrukce truhlářské 0,00

81 766 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn m2 16,000

49 766 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových do ocelové zárubně kus 57,000

50 611 611600510 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 kus 8,000

51 611 611600520 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 kus 41,000

52 611 611600530 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 kus 8,000

54 766 766661821 Demontáž interierových dveřních krídel plných kus 57,000

53 766 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 57,000

55 766 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 57,000

56 611 611871360 prah dveřní dřevěný dubový lakovaný tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm kus 8,000

57 611 611871560 prah dveřní dřevěný dubový lakovaný tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 41,000

58 611 611871760 prah dveřní dřevěný dubový lakovaný tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm kus 8,000

76 766 766699762 Montáž rohových lišt pro ostění oken m 370,000

771 Podlahy z dlaždic 0,00

36 771 771411113 Montáž soklíků pórovinových rovných do malty v do 120 mm m 250,000

35 771 771421810 Demontáž soklíků kladených do malty rovných m 250,000

6 771 771591185 Podlahy řezání keramických dlaždic rovné - sokl kus 757,000

59 771 771574351 Dlažba keramická protizkluzová 33x33x0,8mm - I.jakost m2 327,000

33 771 771574353 Montáž podlah keramických dlaždic do lepidla m2 296,500

115 771 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických m2 296,500



Strana 4 z 6

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

776 Podlahy povlakové 0,00

65 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 440,000

66 776 776141111 m2 440,000

64 776 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 440,000

68 284 284110110 m2 440,000

109 776 776221111 Montáž PVC pásů lepením m2 440,000

69 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 316,000

70 284 284110040 lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm m 316,000

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

29 783 783000103 m2 915,000

30 581 581248420 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m m2 960,750

20 783 783206805 m2

21 783 783223101 m2

22 783 783227101 m2

83 783 783301311 Odmaštění ocelových zárubní dveří vodou ředitelným odmašťovačem m2 54,000

88 783 783306801 Odstranění nátěru z ocelových zárubní obroušením m2 54,000

84 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr ocelových zárubní dveří m2 54,000

82 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr ocelových zárubní m2 54,000

111 783 m2 8,500

114 783 7836171378 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr svárů mříží oken m2 8,500

87 783 7833142015 m2 10,000

86 783 783601305 m2 10,000

85 783 783606801 Odstranění nátěrů z otopných těles obroušením m2 10,000

95 783 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 14,000

96 783 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 14,000

104 783 783606861 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením m 14,000

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm

PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, R10,
zátěž 34/43. otlak do 0,03mm

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením
fólie

Odstranění nátěrů z dřevěných stropních kcí. opálením vč. vnějšího
střešního podhledu 1 017,000

Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr dřevěných stropních kcí. , vč.
vnějšího střešního podhledu 1 017,000

Krycí jednonásobný akrylátový nátěr dřevěných stropních kcí. , vč.
vnějšího střešního podhledu 1 017,000

783314201¨
1

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr svárů
mříží oken

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr otopných
těles

Odmaštění otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před
provedením nátěru



Strana 5 z 6

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

97 783 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 14,000

98 783 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 14,000

38 783 783314201 m2 57,000

39 783 783617137 m2 57,000

23 783 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením a obroušením - sokl vnitřní m2 340,000

24 783 783817421 m2 340,000

17 783 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 844,700

18 783 783823133 Penetrační nátěr hladkých, nebo štukových omítek m2 844,700

19 783 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 844,700

784 Dokončovací práce - malby a tapety

7 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2

8 784 784121011 m2

93 784 784131013 Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m m2 51,200

9 784 784181101 m2

10 784 784211101 m2

M Práce a dodávky M 0,00

0,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

107 946 460650042 m2 82,725

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 Zařízení staveniště 0,00

103 000 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000

Celkem

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - vnitřní mříže, venkovní trubní vedení,
vchodových stříšek, zábradlí schodiště, skříní VRIS

Krycí dvojnásobný syntetický standartní nátěr zámečnických konstrukcí -
vnitřní mříže, venkovní trubní vedení, vchodových stříšek, zábradlí
schodiště, skříní VRIS

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových omítek - sokl vnitřní

2 790,000
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

2 790,000

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech
výšky do 3,80m 3 130,000

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v
místnostech výšky do 3,80 m 2 790,000

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním
tloušťky do 10 cm



   Strana 6  z 6

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

2 774 728,86


